współudziale policji, nadleśnictwa, kół łowieckich na temat humanitarnego traktowania zwierząt oraz 
prawidłowego zachowania się w stosunku do obcego zwierzęcia. 

XII.  Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu oraz sposobie 
wydatkowania. 

1) Na realizację zadań w 2023 r. Gmina Serokomla przeznaczyła środki w wysokości 48800 zł (słownie: 
czterdzieści osiem tysięcy osiemset złotych 00/100), tj. na: 

- Zapewnienie opieki, wyłapywanie i umieszczanie bezdomnych zwierząt w schronisku - 44 157,00 zł 

- Dokarmianie bezdomnych zwierząt - 1143,00 zł 

- Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich - 500,00 zł 

- Sterylizacja i kastracja przygarniętych zwierząt z terenu Gminy Serokomla - 2000,00 zł